
 

 

UCHWAŁA NR XLII/324/14 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, lit. d oraz lit. i, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 2014 r. poz. 379) oraz art. 89 ust. 1 

pkt 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 2014 r. poz. 379, 

poz. 911) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:  

1) zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 23.809,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;  

2) zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 23.809,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody w kwocie 23.034.603,80 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 17.491.100,54 zł,  

b) majątkowe w wysokości 5.543.503,26 zł;  

2) wydatki w kwocie 24.258.603,80 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 16.950.368,54 zł,  

b) majątkowe w wysokości 7.308.235,26 zł;  

3) deficyt budżetu w wysokości 1.224.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży 

wyemitowanych obligacji.  

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały nr XXXVIII/281/14 Rady Gminy Gródek z dnia  

30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na 2014 r., zmienionym uchwałą  

nr XXXIX/284/14 z dnia 19 marca 2014 r. i uchwałą nr XLI/313/14 z dnia 27 czerwca 2014 r. w zakresie 

wykazu zadań inwestycyjnych i limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 sierpnia 2014 r.

Poz. 2973



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/324/14 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NA ROK 2014 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  48 000,00  0,00  0,00  48 000,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  2 421 476,00  0,00  0,00  2 421 476,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 720        Informatyka  3 294,00  -3 294,00  0,00  0,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 294,00  -3 294,00  0,00  0,00 

    72095     Pozostała działalność  3 294,00  -3 294,00  0,00  0,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 294,00  -3 294,00  0,00  0,00 

       2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

 z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

 lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 3 294,00  -3 294,00  0,00  0,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  60 702,00  0,00  5 250,00  65 952,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  5 250,00  5 250,00 

    90002     Gospodarka odpadami  33 950,00  0,00  5 250,00  39 200,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  5 250,00  5 250,00 

       2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

 z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  0,00  5 250,00  5 250,00 

 bieżące razem:  15 449 350,00  -3 294,00  5 250,00  15 451 306,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 287 168,00  -3 294,00  5 250,00  1 289 124,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2973



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 Majątkowe 

 

 600        Transport i łączność  2 706 875,00  -0,74  0,00  2 706 874,26 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 486 276,00  0,00  0,00  2 486 276,00 

    60016     Drogi publiczne gminne  220 599,00  -0,74  0,00  220 598,26 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       6330 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 

 220 599,00  -0,74  0,00  220 598,26 

 720        Informatyka  108 918,00  -44 500,00  0,00  64 418,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 108 918,00  -44 500,00  0,00  64 418,00 

    72095     Pozostała działalność  108 918,00  -44 500,00  0,00  64 418,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 108 918,00  -44 500,00  0,00  64 418,00 

       6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 108 918,00  -44 500,00  0,00  64 418,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 000,00  0,00  18 735,00  21 735,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  18 735,00  18 735,00 

    90002     Gospodarka odpadami  0,00  0,00  18 735,00  18 735,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  18 735,00  18 735,00 

       6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  0,00  18 735,00  18 735,00 

 majątkowe razem:  3 147 793,00  -44 500,74  18 735,00  3 122 027,26 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 620 194,00  -44 500,00  18 735,00  2 594 429,00 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan 

po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  1 991 794,54  0,00  0,00  1 991 794,54 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  23 058 413,54  -47 794,74  23 985,00  23 034 603,80 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 907 362,00  -47 794,00  23 985,00  3 883 553,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2973



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLII/324/14 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2014 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki  

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 Wydatki Poroz. 

 z JST razem: 

 przed zmianą  3 337 486,00  52 110,00  48 000,00  0,00  48 000,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 285 376,00  3 285 376,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 337 486,00  52 110,00  48 000,00  0,00  48 000,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 285 376,00  3 285 376,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2973



 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

 Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

 

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 600     Transport i łączność 

 przed zmianą  4 429 026,00  1 463 654,00  198 502,00  0,00  198 502,00  0,00  0,00  1 265 152,00  0,00  0,00  2 965 372,00  2 965 372,00  2 486 276,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  68 314,26  41 800,00  41 800,00  0,00  41 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 514,26  26 514,26  0,00  0,00 

 po zmianach  4 497 340,26  1 505 454,00  240 302,00  0,00  240 302,00  0,00  0,00  1 265 152,00  0,00  0,00  2 991 886,26  2 991 886,26  2 486 276,00  0,00 

    60016 
 Drogi publiczne 

gminne 

 przed zmianą  625 118,00  146 022,00  146 022,00  0,00  146 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  479 096,00  479 096,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  65 514,26  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 514,26  26 514,26  0,00  0,00 

 po zmianach  690 632,26  185 022,00  185 022,00  0,00  185 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  505 610,26  505 610,26  0,00  0,00 

      
 

4270 

 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  11 500,00  11 500,00  11 500,00  0,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  19 500,00  19 500,00  19 500,00  0,00  19 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  117 022,00  117 022,00  117 022,00  0,00  117 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  31 000,00  31 000,00  31 000,00  0,00  31 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  148 022,00  148 022,00  148 022,00  0,00  148 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  479 096,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  479 096,00  479 096,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  26 514,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 514,26  26 514,26  0,00  0,00 

 po zmianach  505 610,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  505 610,26  505 610,26  0,00  0,00 

    60017  Drogi wewnętrzne 

 przed zmianą  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 800,00  2 800,00  2 800,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  14 800,00  14 800,00  14 800,00  0,00  14 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 800,00  2 800,00  2 800,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  10 800,00  10 800,00  10 800,00  0,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2973



 

 700    
 Gospodarka 

mieszkaniowa 

 przed zmianą  214 150,00  179 150,00  179 150,00  10 000,00  169 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 000,00  36 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  230 150,00  179 150,00  179 150,00  10 000,00  169 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51 000,00  51 000,00  0,00  0,00 

    70005 

 Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

 przed zmianą  214 150,00  179 150,00  179 150,00  10 000,00  169 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 000,00  36 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  230 150,00  179 150,00  179 150,00  10 000,00  169 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51 000,00  51 000,00  0,00  0,00 

      
 

6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

      
 

6060 

 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 000,00  36 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 000,00  36 000,00  0,00  0,00 

 720     Informatyka 

 przed zmianą  132 016,00  3 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 876,00  0,00  0,00  128 140,00  128 140,00  128 140,00  0,00 

 zmniejszenie  -56 230,00  -3 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 876,00  0,00  0,00  -52 354,00  -52 354,00  -52 354,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  75 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 786,00  75 786,00  75 786,00  0,00 

    72095 
 Pozostała 

działalność 

 przed zmianą  132 016,00  3 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 876,00  0,00  0,00  128 140,00  128 140,00  128 140,00  0,00 

 zmniejszenie  -56 230,00  -3 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 876,00  0,00  0,00  -52 354,00  -52 354,00  -52 354,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  75 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 786,00  75 786,00  75 786,00  0,00 

      
 

4707 

 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

 przed zmianą  3 294,00  3 294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 294,00  -3 294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4709 

 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

 przed zmianą  582,00  582,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  582,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -582,00  -582,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -582,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2973



 

      
 

6067 

 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  108 918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108 918,00  108 918,00  108 918,00  0,00 

 zmniejszenie  -44 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -44 500,00  -44 500,00  -44 500,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  64 418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64 418,00  64 418,00  64 418,00  0,00 

      
 

6069 

 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  19 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 222,00  19 222,00  19 222,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 854,00  -7 854,00  -7 854,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  11 368,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 368,00  11 368,00  11 368,00  0,00 

 750     Administracja publiczna 

 przed zmianą  1 681 798,00  1 670 798,00  1 564 652,00  1 181 655,00  382 997,00  0,00  77 660,00  28 486,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2 310,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 210,00  -2 210,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 100,00  15 100,00  15 100,00  0,00  15 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 694 588,00  1 685 798,00  1 579 652,00  1 181 655,00  397 997,00  0,00  77 660,00  28 486,00  0,00  0,00  8 790,00  8 790,00  0,00  0,00 

    75023 

 Urzędy gmin  

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

 przed zmianą  1 505 688,00  1 494 688,00  1 490 688,00  1 147 785,00  342 903,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 210,00  -2 210,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 518 478,00  1 509 688,00  1 505 688,00  1 147 785,00  357 903,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  8 790,00  8 790,00  0,00  0,00 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

 przed zmianą  74 696,00  74 696,00  74 696,00  0,00  74 696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  89 696,00  89 696,00  89 696,00  0,00  89 696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

6060 

 Wydatki  

na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 210,00  -2 210,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 790,00  8 790,00  0,00  0,00 

    75095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  77 224,00  77 224,00  55 324,00  28 414,00  26 910,00  0,00  21 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  77 224,00  77 224,00  55 324,00  28 414,00  26 910,00  0,00  21 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4510 

 Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 

 przed zmianą  2 646,00  2 646,00  2 646,00  0,00  2 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 546,00  2 546,00  2 546,00  0,00  2 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4580 

 Pozostałe 

odsetki 

 przed zmianą  3 854,00  3 854,00  3 854,00  0,00  3 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 954,00  3 954,00  3 954,00  0,00  3 954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2973



 754    

 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 przed zmianą  341 102,00  334 102,00  311 102,00  149 396,00  161 706,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 394,00  -5 983,00  -5 983,00  -5 983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 411,00  -1 411,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  123,00  123,00  123,00  0,00  123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  333 831,00  328 242,00  305 242,00  143 413,00  161 829,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  5 589,00  5 589,00  0,00  0,00 

    75412 
 Ochotnicze straże 

pożarne 

 przed zmianą  291 624,00  284 624,00  261 624,00  128 413,00  133 211,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 411,00  -1 411,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  290 213,00  284 624,00  261 624,00  128 413,00  133 211,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  5 589,00  5 589,00  0,00  0,00 

      
 

6060 

 Wydatki  

na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 411,00  -1 411,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 589,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 589,00  5 589,00  0,00  0,00 

    75421  Zarządzanie kryzysowe 

 przed zmianą  14 928,00  14 928,00  14 928,00  5 983,00  8 945,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -5 983,00  -5 983,00  -5 983,00  -5 983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  123,00  123,00  123,00  0,00  123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  9 068,00  9 068,00  9 068,00  0,00  9 068,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4110 

 Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  860,00  860,00  860,00  860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -860,00  -860,00  -860,00  -860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4120 

 Składki  

na Fundusz 

Pracy 

 przed zmianą  123,00  123,00  123,00  123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -123,00  -123,00  -123,00  -123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

 przed zmianą  2 145,00  2 145,00  2 145,00  0,00  2 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  123,00  123,00  123,00  0,00  123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 268,00  2 268,00  2 268,00  0,00  2 268,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 757    
 Obsługa długu 

publicznego 

 przed zmianą  395 000,00  395 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  395 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -31 047,00  -31 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  363 953,00  363 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  363 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2973



    75702 

 Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  395 000,00  395 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  395 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -31 047,00  -31 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  363 953,00  363 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  363 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

8110 

 Odsetki  

od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych 

lub zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów 

 i pożyczek 

 przed zmianą  380 000,00  380 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  380 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -31 047,00  -31 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  348 953,00  348 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  348 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 900    
 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 przed zmianą  1 797 121,00  1 091 195,00  981 755,00  149 930,00  831 825,00  99 440,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  705 926,00  705 926,00  402 372,00  0,00 

 zmniejszenie  -80 262,00  -15 411,00  -15 351,00  0,00  -15 351,00  0,00  -60,00  0,00  0,00  0,00  -64 851,00  -64 851,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  39 896,00  9 170,00  560,00  0,00  560,00  0,00  0,00  8 610,00  0,00  0,00  30 726,00  30 726,00  30 726,00  0,00 

 po zmianach  1 756 755,00  1 084 954,00  966 964,00  149 930,00  817 034,00  99 440,00  4 940,00  13 610,00  0,00  0,00  671 801,00  671 801,00  433 098,00  0,00 

    90001 
 Gospodarka ściekowa 

 i ochrona wód 

 przed zmianą  45 653,00  45 653,00  45 653,00  0,00  45 653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  46 153,00  46 153,00  46 153,00  0,00  46 153,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  30 500,00  30 500,00  30 500,00  0,00  30 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90002  Gospodarka odpadami 

 przed zmianą  513 575,00  513 575,00  513 575,00  88 075,00  425 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -15 351,00  -15 351,00  -15 351,00  0,00  -15 351,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  39 336,00  8 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 610,00  0,00  0,00  30 726,00  30 726,00  30 726,00  0,00 

 po zmianach  537 560,00  506 834,00  498 224,00  88 075,00  410 149,00  0,00  0,00  8 610,00  0,00  0,00  30 726,00  30 726,00  30 726,00  0,00 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

 przed zmianą  9 302,00  9 302,00  9 302,00  0,00  9 302,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 360,00  -3 360,00  -3 360,00  0,00  -3 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 942,00  5 942,00  5 942,00  0,00  5 942,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4217 

 Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 250,00  5 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 250,00  5 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2973



 

      
 

4219 

 Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 360,00  3 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 360,00  3 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  389 107,00  389 107,00  389 107,00  0,00  389 107,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -11 991,00  -11 991,00  -11 991,00  0,00  -11 991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  377 116,00  377 116,00  377 116,00  0,00  377 116,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

6067 

 Wydatki  

na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  18 735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 735,00  18 735,00  18 735,00  0,00 

 po zmianach  18 735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 735,00  18 735,00  18 735,00  0,00 

      
 

6069 

 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 991,00  11 991,00  11 991,00  0,00 

 po zmianach  11 991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 991,00  11 991,00  11 991,00  0,00 

    90015 
 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

 przed zmianą  249 200,00  194 000,00  194 000,00  0,00  194 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 200,00  55 200,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -27 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -27 500,00  -27 500,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  221 700,00  194 000,00  194 000,00  0,00  194 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 700,00  27 700,00  0,00  0,00 

      
 

6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  55 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 200,00  55 200,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -27 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -27 500,00  -27 500,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  27 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 700,00  27 700,00  0,00  0,00 

    90017 
 Zakłady gospodarki 

komunalnej 

 przed zmianą  750 166,00  99 440,00  0,00  0,00  0,00 
 99 

440,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  650 726,00  650 726,00  402 372,00  0,00 

 zmniejszenie  -37 351,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -37 351,00  -37 351,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  712 815,00  99 440,00  0,00  0,00  0,00 
 99 

440,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  613 375,00  613 375,00  402 372,00  0,00 

      
 

6210 

 Dotacje celowe 

z budżetu  

na finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

kosztów 

realizacji 

inwestycji 

 i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów 

budżetowych 

 przed zmianą  248 354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  248 354,00  248 354,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -37 351,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -37 351,00  -37 351,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  211 003,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  211 003,00  211 003,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2973



 

    90095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  111 347,00  111 347,00  106 347,00  56 855,00  49 492,00  0,00 
 5 

000,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -60,00  -60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  111 347,00  111 347,00  106 407,00  56 855,00  49 552,00  0,00 
 4 

940,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

3020 

 Wydatki 

osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

 przed zmianą  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 5 

000,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -60,00  -60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 940,00  4 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 4 

940,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4280 

 Zakup usług 

zdrowotnych 

 przed zmianą  630,00  630,00  630,00  0,00  630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  690,00  690,00  690,00  0,00  690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 921    
 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 przed zmianą  731 450,00  731 450,00  19 950,00  0,00  19 950,00  711 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  745 450,00  745 450,00  19 950,00  0,00  19 950,00  725 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92116  Biblioteki 

 przed zmianą  172 500,00  172 500,00  0,00  0,00  0,00  172 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  182 500,00  182 500,00  0,00  0,00  0,00  182 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

2480 

 Dotacja 

podmiotowa 

 z budżetu  

dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

 przed zmianą  172 500,00  172 500,00  0,00  0,00  0,00  172 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  182 500,00  182 500,00  0,00  0,00  0,00  182 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92120 
 Ochrona zabytków  

i opieka nad zabytkami 

 przed zmianą  17 650,00  17 650,00  2 650,00  0,00  2 650,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  21 650,00  21 650,00  2 650,00  0,00  2 650,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2973



 

      
 

2720 

 Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

prac 

remontowych  

i 

konserwatorskich 

obiektów 

zabytkowych 

przekazane 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

 przed zmianą  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki Własne razem: 

 przed zmianą  18 953 133,00  14 882 688,00  10 141 980,00  6 575 593,00  3 566 387,00  1 533 560,00  1 509 634,00  1 302 514,00  0,00  395 000,00  4 070 445,00  4 070 445,00  3 057 673,00  0,00 

 zmniejszenie  -197 243,00  -56 417,00  -21 434,00  -5 983,00  -15 451,00  0,00  -60,00  -3 876,00  0,00  -31 047,00  -140 826,00  -140 826,00  -52 354,00  0,00 

 zwiększenie  173 433,26  80 193,00  57 583,00  0,00  57 583,00  14 000,00  0,00  8 610,00  0,00  0,00  93 240,26  93 240,26  30 726,00  0,00 

 po zmianach  18 929 323,26  14 906 464,00  10 178 129,00  6 569 610,00  3 608 519,00  1 547 560,00  1 509 574,00  1 307 248,00  0,00  363 953,00  4 022 859,26  4 022 859,26  3 036 045,00  0,00 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym:  zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje  

na zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

 obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

 z realizacją  

ich statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 Wydatki Zlecone razem: 

 przed zmianą  1 991 794,54  1 991 794,54  433 308,54  208 291,00  225 017,54  0,00  1 558 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 991 794,54  1 991 794,54  433 308,54  208 291,00  225 017,54  0,00  1 558 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 WYDATKI OGÓŁEM: 

 przed zmianą  24 282 413,54  16 926 592,54  10 623 288,54  6 783 884,00  3 839 404,54  1 537 670,00  3 068 120,00  1 302 514,00  0,00  395 000,00  7 355 821,00  7 355 821,00  3 057 673,00  0,00 

 zmniejszenie  -197 243,00  -56 417,00  -21 434,00  -5 983,00  -15 451,00  0,00  -60,00  -3 876,00  0,00  -31 047,00  -140 826,00  -140 826,00  -52 354,00  0,00 

 zwiększenie  173 433,26  80 193,00  57 583,00  0,00  57 583,00  14 000,00  0,00  8 610,00  0,00  0,00  93 240,26  93 240,26  30 726,00  0,00 

 po zmianach  24 258 603,80  16 950 368,54  10 659 437,54  6 777 901,00  3 881 536,54  1 551 670,00  3 068 060,00  1 307 248,00  0,00  363 953,00  7 308 235,26  7 308 235,26  3 036 045,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2973



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLII/324/14 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r. 

 

Lp. 
 Dział  Rozdział 

 Nazwa zdania 

inwestycyjnego 
 Rok rozpoczęcia 

 Wartość zadania 

(szacunkowa) 

 Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

 Środki wynikające 

 z planów 

 na 2014 r. 

 w tym (źródło finansowania): 

 Jednostka 

realizująca 

zadanie 

 Środki własne: 

 Środki do 

pozyskania  

z innych źródeł 

 Wolne środki 

z lat 

ubiegłych 
 Na wydatki 

kwalifikowalne 

 na wydatki 

niekwalifikowalne 

 z tego: 

 kwota pokryta 

przychodami  

z tytułu emisji 

obligacji 

komunalnych 

 1.  010  01010 

 Odpłatne przejęcie  

od osoby fizycznej 

wybudowanego przez nią 

przyłącza kanalizacji 

sanitarnej w granicach 

pasa drogowego na ul. 

Białostockiej w Gródku 

 2014  6 122,00     6 122,00     6 122,00          
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  6 122,00  0,00  6 122,00  0,00  6 122,00     0,00  0,00    

 2a.  600  60014 

 Rozwój spójnej, 

funkcjonalnej  

i efektywnej sieci dróg 

publicznych w Gminie 

Gródek poprzez        

poprawę połączeń dróg 

gminnych: Nr 105020B, 

Nr 105036B, Nr 105024B 

i powiatowej Nr 1448B 

 z drogą krajową Nr 65: 

Przebudowa ulicy 

Chodkiewiczów  

w Gródku 

 2014  3 265 376,00  0,00  3 265 376,00  788 787,57  55 112,43  587 000,00  2 421 476,00    
 Urząd Gminy 

Gródek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2973



 

Lp. 
 Dział  Rozdział 

 Nazwa zdania 

inwestycyjnego 
 Rok rozpoczęcia 

 Wartość zadania 

(szacunkowa) 

 Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

 Środki wynikające 

 z planów 

 na 2014 r. 

 w tym (źródło finansowania): 

 Jednostka 

realizująca 

zadanie 

 Środki własne: 

 Środki do 

pozyskania  

z innych źródeł 

 Wolne środki 

z lat 

ubiegłych 
 Na wydatki 

kwalifikowalne 

 na wydatki 

niekwalifikowalne 

 z tego: 

 kwota pokryta 

przychodami  

z tytułu emisji 

obligacji 

komunalnych 

 2b.   600  60016 

 Rozwój spójnej, 

funkcjonalnej  

i efektywnej sieci dróg 

publicznych w Gminie 

Gródek poprzez        

poprawę połączeń dróg 

gminnych: Nr 105020B, 

Nr 105036B, Nr 105024B 

i powiatowej Nr 1448B  

z drogą krajową Nr 65: 

Przebudowa ulicy 

Szkolnej w Gródku 

 2013-2014  276 433,49  12 100,00  264 333,49  127 494,49  9 344,51  127 000,00  127 494,49    
 Urząd Gminy 

Gródek 

 2c.   600  60016 

 Rozwój spójnej, 

funkcjonalnej i 

efektywnej sieci dróg 

publicznych w Gminie 

Gródek poprzez        

poprawę połączeń dróg 

gminnych: Nr 105020B, 

Nr 105036B, Nr 105024B 

i powiatowej Nr 1448B  

z drogą krajową Nr 65: 

Przebudowa ulicy 

Wschodniej i części  

ul. Północnej w Gródku 

 2008-2014  204 661,36  8 384,59  196 276,77  93 103,77  10 069,23  90 000,00  93 103,77    
 Urząd Gminy 

Gródek 

 3.  600  60016 

 Przebudowa placu 

gminnego pomiędzy  

ul. Białostocką a  

ul. Michałowską 

 2014  45 000,00     45 000,00     45 000,00          
 Urząd Gminy 

Gródek 

 4.  600  60053 

„Internet szansą rozwoju 

mieszkańców Gminy 

Gródek” w ramach 

działania 8.3. 

Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu  

- eInclusion PO IG  

2007-2013 – budowa 

 i instalacja infrastruktury 

sieciowej, w tym 

światłowodowej sieci 

szkieletowej 

 2013-2015  2 486 276,00     2 486 276,00*  0,00        2 486 276,00    
 Urząd Gminy 

Gródek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2973



 

Lp. 
 Dział  Rozdział 

 Nazwa zdania 

inwestycyjnego 
 Rok rozpoczęcia 

 Wartość zadania 

(szacunkowa) 

 Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

 Środki wynikające 

 z planów 

 na 2014 r. 

 w tym (źródło finansowania): 

 Jednostka 

realizująca 

zadanie 

 Środki własne: 

 Środki do 

pozyskania  

z innych źródeł 

 Wolne środki 

z lat 

ubiegłych 
 Na wydatki 

kwalifikowalne 

 na wydatki 

niekwalifikowalne 

 z tego: 

 kwota pokryta 

przychodami  

z tytułu emisji 

obligacji 

komunalnych 

 RAZEM  6 277 746,85  20 484,59  6 257 262,26  1 009 385,83  119 526,17  804 000,00  5 128 350,26  0,00    

 5.  700  70005 

 Modernizacja budynku 

po byłej szkole w 

miejscowości Wiejki-

sporządzenie 

dokumentacji projektowej 

 2014-2015  215 000,00     15 000,00     15 000,00          
 Urząd Gminy 

Gródek 

 6.  700  70005 

 Odpłatne przyjęcie do 

gminnego zasobu 

nieruchomości gruntowej 

oznaczone nr geod. 586/2 

w obrębie 8 - Gródek 

 2014  36 000,00     36 000,00     36 000,00          
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  251 000,00  0,00  51 000,00  0,00  51 000,00     0,00  0,00    

 7.  720  72095 

 Wdrażanie 

elektronicznych usług 

 dla ludności 

województwa 

podlaskiego – część II, 

administracja 

samorządowa 

 2014-2015  127 367,00     75 786,00**  11 368,00        64 418,00    
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  127 367,00  0,00  75 786,00  11 368,00  0,00  0,00  64 418,00  0,00    

 8.  750  75023  Zakup kserokopiarki  2014  8 790,00     8 790,00     8 790,00          
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  8 790,00  0,00  8 790,00  0,00  8 790,00  0,00  0,00  0,00    

 9.  754  75412 

 Zakup sprzętu 

ratowniczego - 

defibrylatora na potrzeby 

jednostek ochotniczej 

straży pożarnej 

 2014  5 589,00     5 589,00  1 589,00        4 000,00    
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  5 589,00  0,00  5 589,00  1 589,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00    

 10.  801  80101 

 Rozbudowa instalacji 

odgromowej w części 

budynku 

 2014  20 000,00     20 000,00     20 000,00          
 Zespół Szkół w 

Gródku 

 11.  801  80101 

 Przebudowa bloku 

sportowego - wydzielenie 

pomieszczeń 

dostosowanych  

do nauczania 

zintegrowanego 

 2014  150 000,00     150 000,00     150 000,00  120 000,00       
 Zespół Szkół w 

Gródku 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2973



 

Lp. 
 Dział  Rozdział 

 Nazwa zdania 

inwestycyjnego 
 Rok rozpoczęcia 

 Wartość zadania 

(szacunkowa) 

 Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

 Środki wynikające 

 z planów 

 na 2014 r. 

 w tym (źródło finansowania): 

 Jednostka 

realizująca 

zadanie 

 Środki własne: 

 Środki do 

pozyskania  

z innych źródeł 

 Wolne środki 

z lat 

ubiegłych 
 Na wydatki 

kwalifikowalne 

 na wydatki 

niekwalifikowalne 

 z tego: 

 kwota pokryta 

przychodami  

z tytułu emisji 

obligacji 

komunalnych 

 RAZEM  170 000,00  0,00  170 000,00  0,00  170 000,00  120 000,00  0,00  0,00    

 12.  900  90002 

 Zakup prasy do odpadów 

w ramach projektu: 

„Wyposażenie Punktu 

Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych 

w Gródku” PROW 

 2007-2013 

 2014  19 287,00     19 287,00  7 527,00        11 760,00    
 Urząd Gminy 

Gródek 

  

13. 
 900  90002 

 Zakup wagi najazdowej 

nierdzewnej w ramach 

projektu: „Wyposażenie 

Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Gródku” 

PROW 2007-2013 

 2014  11 439,00     11 439,00  4 464,00        6 975,00    
 Urząd Gminy 

Gródek 

  

14. 
 900  90015 

 Przygotowanie 

dokumentacji do budowy 

oświetlenia ulicznego  

na terenie objętym 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie 

ul. Polnej 

 2014-2015  17 500,00     2 500,00     2 500,00             

 15.  900  90015 

 Budowa napowietrznej 

linii oświetlenia drogi 

gminnej we wsi Załuki 

 2010-2014  33 589,00  8 389,00  25 200,00     25 200,00          
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  81 815,00  8 389,00  58 426,00  11 991,00  27 700,00  0,00  18 735,00  0,00    

 16.  926  92605 

 Siłownia Outdoor Fitness 

na terenie istniejącego 

parku w Gródku 

(Siłownia zewnętrzna)  

w ramach PROW  

2007-2013 

 2013-2014  43 385,00  1 500,00  41 885,00  15 885,00  1 000,00     25 000,00    
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  43 385,00  1 500,00  41 885,00  15 885,00  1 000,00  0,00  25 000,00  0,00    

 RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE  6 971 814,85  30 373,59  6 674 860,26  1 050 218,83  384 138,17  924 000,00  5 240 503,26  0,00    

* całkowita szacunkowa wartość projektu wynosi 3.950.781,40 zł i obejmuje wydatki nieinwestycyjne, takie jak: zakup komputerów z oprogramowaniem, ubezpieczenie sprzętu, szkolenia, materiały promocyjne, koszty 

wynagrodzeń koordynatora projektu, specjalisty ds. rozliczeń i sprawozdawczości, informatyka /administratora, które łącznie wynoszą 1.464.507 zł 

** całkowita szacunkowa wartość projektu wynosi 132.015,19 zł i obejmuje również wydatki bieżące na szkolenia pracowników w wartości 4.649,40 zł (część inwestycyjna wynosi 127.365,79 zł), 

AD. 16) wartość całego projektu, zgodnie z zawartą umową na dofinansowanie ze środków UE, wynosi 42.384,95 zł i obejmuje wydatki poniesione w 2013 r. w kwocie 1.500 zł; na 2014 r. przypada w ramach realizacji projektu 

kwota wydatków 40.884,95 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2973



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLII/324/14 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2014 r. 

 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2014 r.  
(w złotych) 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
L.p. 

 Rozdział  Podmiot dotowany lub nazwa zadania  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 1.  85311 
 Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu w zakresie dofinansowania 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

 4 110       

 2.  90017 
 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata w kwocie 1,13 zł do 1 m3 

ścieków wprowadzanych do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych   
       99 440 

 3. 
 90017  

§ 6219 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na rozbudowę oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Gródek (w ramach PROW 2007-2013) 
 402 372       

 4.  90017 
 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na budowę odcinka wodociągu  
w Załukach 

 35 000       

 5.  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na modernizację dachu  

na budynku mieszkalnym ADM przy ul. Białostockiej 18 polegającą na 

wymianie pokrycia i przebudowie kominów 

 21 630       

 6.  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na opracowanie dokumentacji 

projektowej do budowy kanalizacji sanitarnej w ulicach: Kwiatowej, Zaułek, 

Podleśna i Spacerowa w miejscowości Waliły-Stacja 

 20 000       

 7.  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na sfinansowanie zakupu aparatu 

powietrznego AIRXPRESS wraz osprzętem do prowdzenia prac 

niebezpiecznych w studniach kanalizacyjnych 

 3 237       

 8.  90017 
 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na opracowanie dokumentacji 

projektowej modernizacji urządzeń uzdatniania wody w hydroforni Gródek  
 45 000       

 9.  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na sfinansowanie wykonania 

projektu rozbudowy linii wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na ul. Pięknej 
w miejscowości Waliły-Stacja - kontynuacja zadania 

 8 500       

 10.  90017 
 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na sfinansowanie opracowania 

dokumentacji projektowej na budowę wodociągu w miejscowości Podzałuki 
 20 000       

 11.  90017 
 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na budowę odcinka kanalizacji 

sanitarnej w Zarzeczanach - Etap I 
 57 636       

 12.  92109  Gminne Centrum Kultury w Gródku     520 000    

 13.  92116  Biblioteka Publiczna w Gródku     182 500    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2973



 14.  60014 
 Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: dofinansowanie usprawnienia 

odwodnienia w miejscowości Kołodno w ciągu drogi powiatowej Nr 1433B 
 20 000        

 RAZEM  637 485  702 500  99 440 

 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
L.p. 

    Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 1.  80101 
 Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w Załukach 

    495 520    

 2.  80103 
 Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie Oddziału 

Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Załukach 
    107 100    

 3.  85228 
 Zadania w zakresie świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych  

w sferze ochrony i promocji zdrowia 
 23 000       

 4.  92195 

 Zadania obejmujące działania i inicjatywy promujące Gminę Gródek i jej 

dziedzictwo kulturowe w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  
i tradycji 

 4 000       

 5.  92605 
 Zadania w zakresie popularyzacji, organizacji i prowadzenia zajęć 
sportowych 

 97 000       

 6.  92120 

 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Gródku 

na dofinansowanie prac budowlanych polegających na remoncie elewacji 

zabytkowego kościoła w Gródku 

 15 000       

 7.  92120 
 Dotacja celowa na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 4 000       

 RAZEM  143 000  602 620  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2973


		2014-08-28T15:15:32+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




